
 Smlouva 40 prodeji poštovních cenin hotovostně

.Českám Číslo 20241 14105453

 

Smlouva o prodeji poštovních ,cenin&#39;

v

Císlo 2021 I 05453

.Česká pošta, s”.p&#39;.

se sídlem:

IČOž
DIČ:

zastoupen:

&#39;zapsán V&#39;o&#39;bcľhoclním rejstříku
bankovní

&#39;

spojení:

číslo účtu:

kOrespoñdenční~~adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále. jen „Prodáýąjřcí“

Věrą Leukertová

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v;oboh0dni&#39;1&#39;n rejstříku
bankovní. spoj ení:

číslo účtu::

korespondenční adresa:

1D. CČK:

IBAN:

dálejen „Kupuj&#39;ící“&#39;

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha &#39;1

47114983

C2471 149 83

Borisem Slosarem, manažerem specializoVaného útVaru

správa externích sítí

XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 75,65

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1,

CEKOCZPP

664 53 Újezd u Brna, Česká 610

15533531

CZS757162092

Věra Leukertová - OSVČ

Papír - hračky, Komenského 105, 664 53 Újezd &quot;u&#39;Brna

119766001

dále jednotlivě jako.,Sm1uvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v saúladu š

ustanovením § 174.6 odst.7 zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o prodeji poštovních oeniłn (dáleJen „Smlouva“).

1062436147
Strana 1 (celkem 6)



 
Smlouva o prodeji poštovních cenin hotovostně

Číslo 2021 !05444453

 

1.1

Il .3

2,41

24.2.

24.3

3.414

31:2

4.414

1. Účel a předmět Smlouvy

Prodávající se tímto&#39; zavazuje dodávat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické&#39; právo ke zboží

uve&#39;denév bodě 14.&#39;2 tohoto článku a Kúpující se zavazuje zaplatit za toto zboží kupní&#39; Cenudleačl, 2~

tétO&#39;Smlouvy a zboží prodávat za podmínek uj ednaných touto Smlouvou.

Zbožím podle této Smlouvy 4se rozumí poštovní ceniny, a to české poštovní znamky s nominální&#39;
hodnotou včetně písmen&#39;bvých známek, dopisníce obyčejné s natištěnou znákau, obálky s natištěnou

známkou, pohlednice s nat&#39;ištěnou známkou (dále, ,Zboží“), které Kupující odebírá od Prodávajícího
na základě. dílčích objednávek za účelem dalšího prodeje

Smluvní strany timto výslovně sjednávaji, že Prodávající není povinen akceptovat Objednávku:
Kupujíéího nebo&#39;může jednoštranně omezit ”množství Zboží, které Kupujícímu umožní&#39;odebrat.

24. Cena Zboží

Kupující se zavazuje uhradit Prodavaj1c1mu za Zboží kupní cenu dle Poštovních podmínek České

pošty, s. p. - Ceníku základních poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou poštou,

s.p (dále „Ceník“) platného v den odběru sníženou 0 obchodní slevu uvedenOu Vbodě 2 3. této

Smlouvy. Aktuální znění Ceníku bez obchodních slev je kdispozíci na internetových stránkách

Prodávajícího www;ceskaposta4.c4z 4a nakaždé poště.

Kupující potvržuje. že se Seznámil s obSahem a významem Ceníku, že mu byl text&#39;tohot&#39;o dokumentu

dostatečně, vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. Prodávající Kupujícímu poskytne
iíífonnace 04 změně Ceniku včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem

&#39;účinnosti změn, a to&#39; zpřístupněním této informace na všech pOštách v ČR a na internetové adlese

http: //www. ceskaposta.ez/. Kupuj101 je povinen se s novým zněním Ceníku Seznámit,

&#39;Kupujícímu&#39;je poskytnuta obchodní: sleva z ceny Zboží ve výši 4,2 %.

3.. Dodacía platební podmínky při platbě v hotovosti

Kupující je povinen .užívat a vést odběiní knihu pro prodavače poštovních cenin (dále „Odběrní

kniha “), kterou mu vydal Prodavajlm a tuto knihu při každém odběru Zboží předložit na ujednané
poště Kupující učiní objednávku tak že ji průpisem vyplní do Odberní knihy 44a4 předloží&#39; 4ji na

ujednané poště Kupující je povinen odebrat takove&#39; množství Zboží, aby bylo odebíráno vcelýoh

listech, balíčcích nebo sešitcich Úhrada ceny objednaného Zboží bude provedena Kupujícím na

ujednan&#39;é&#39;. poště vhotovOSti při odběru Zboží. Zboží nebude vydáno, dokud nebude vhotovosti

zaplaceno;

Kupující, resp. Osoba &#39;přebírajíeí Zboží na ujednané poště pro Kupujícího se při odběru prokazuje
Odběmí knihou Prodávající splní svou povinnost dodat Zboží jeho předáním přebííající osobě, která

&#39;se proká&#39;ze .shora uvedeným způsobem, aniž by szumal, zda je tato osoba oprávněna jednat za

Kupujícího.

4. Práva aspovinnosti smluvních stran

Prodávající senzavazuje:

&#39;4.1.14 Umožnit Kupujícímu odběr Zboží na ujednané poště

4.1.42: Vydavat Kupujícímu štítky k označení prodejních míst (dálejen &quot;Štítek&quot;)4 v počtu aktuálních

prodejních mist, uvedených v Příloze č.2 této Smlouvy, a v případě poškaen&#39;í Štítku dodat

nový výměnou &#39;za poškozený

strana 2 (celkem 6)
1400244346447



 
českápošta

Smlouva 40 prodeji poštovních cenin hotovostně

Číslo 420241 l 05145344

 

42 Kupujícíse zavazujeí

&#39;44.24. l..

4.442.442

4.2.3

4.2.4

4.2.8

4.2.9

4.24.10

4.2. l&#39;l

Odebírathožídle této Smlouvy od Prodávajícího na poště!

Komenského 4144444; 4664 53:4Új ezd u Brna (tzv. uj ednaná pošta).

Provádět kontrolní činnost týkající se pravosti jím prodávaných poštovních cenin na

prodejních místech.

Líšíăli se; místo prodeje Zboží od adresy sídla! Kupujícího &#39;uvedene&#39;v záhlaví této Smlouvy,

.přiložitjakonedílnou 50učást této Smlouvy seznam jednotlivýčh prodejních míst&#39;s přesný&#39;mi&#39;
adresami (viz Příloharč, 42 této Smlouvy).

Aktualizovat Prodávajícimu Přílohuc. 2 této Smlouvy při kaŽdé změně v soupisu prodejních
míst, a to jejím zasláním Prodávajíoímu na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této.:

SmlouVy nejpozději&quot;.› pracovní dny píed dnem, kdy chce odehrané Zboží začít prodávat&#39; na&#39;

jiných prodejníoh místech

Označit každé prodejní místo Štítkem Štítky nepoužívat kjine&#39;mu účelu a po zrušení

prodejního 1níšta nebo ukončení účinnosti Smlouvy ihned Štítek
zlikvidovat.

Prodávat Zboží jen na prodejních místech označených Štítky a na Štítku uvádět číslo této

Sínlóuvy,

Mít na každém prodej ním místě stále přiměřenou zásobu poštovních oenín pro úhradu cen za

službu vnitrostátní Obyčejné psaní - standard do 50 gramů, mezinárodní prioritní obycejnou
zásilku do 4504 gramů pro evropské1 mimoevropské země.

Prodávat poštovní ceniný bez výjimky každému.

Pokud Kupující rozděluje poštovní ceníny vydané Prodávajícím&#39;na; svá jednotlivá prodejní
místa, &#39;je povinen pro jednotlivá prodejní místa vést a uchovávat odběmí evidenci (napr.
ÍfOrmou.dodacíholistu), kde bude uveden počet poštovních ,cenindle jej ich druhu a hodnot.

Najednotlivýchprodejníchmístech ukládat kopie dodacích listů nebo odběrní knihy.

Umožnit: Prodávajícímu, za přítomnosti obsluhy prodejního místa, kontrolu prodeje

poštovních Cenin na jednotlivých prodejních místech a při každém perušení této Smlouvy

poskytnoutProdáVajícímu součinnost a zajistit bez zbytečného odkladu nápravu.

Při každé změně významné pro plnění této Smlouvy (změna osob oprávněných jednat za?

Kupujícího změna způsobu jednání za obchodní korporací atd.) zaslat do &#39;10 dnů ode dne

změny Prodávajícímu, a4 44to na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy,

kopií přiSlušného dokladu s uvedenou změnou.

5 Zvláštní ujednání

5.1 Pokud bude Prodavaj101m zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačenéŠtítkem, požádá Prodavající
Kupujícího o nápravu; pokud tato nebude učíněna, nemusí Prodávající Kupujícímu prodat (dodat)

dalsi ,Zboží,4 ato ani pro jehojiná prodejní místa.

5.442 Pokud budou na prodejním místě Kupujícího zjištěny padělane&#39;, napodobene&#39; nebo &#39;pózměněn&#39;é&#39;

poštovní oeniny (při kontrolách prováděných Prodávajícím, Českou obchodní inspekci nebo Policií:
ČR) ProdáVąií&#39;cíaž do odvolání nemusí Kupujícímu prodat (dodat) další Zboží, a to ani pro jehojiná

prodejnímísta. To neplat4í,44pokudľt4akové kontrolní zjištění provede&#39; sám Kupující a tuto skutečnost

neprodleně&#39;ohlásíProdávajícímu:

1002434641327

Strana 3 (celkem 6)





m) Smlouva o prodeji poštovních cenin hotovostně

em m
Číslo 2021 / 05453

 

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

V_-

Práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze Smluvních stran přecházejí na jejich právní

nástupce.

Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.

Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje druhé Smluvní strany, je-li druhou Smluvní stranou

fyzická osoba, a osobní údaje jejích kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě, popřípadě osobní

údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“),

výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely

vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů
těmito předpisy stanovenou. Druhá Smluvní strana je povinna informovat obdobně fyzické osoby,
jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této Smlouvy ČP předává.

Další informace související se zpracováním osobních údajů včetně práv s tímto zpracováním
souvisejících jsou k dispozici v záložce Ochrana osobních údajů - GDPR na webových stránkách

Prodávajícího na adrese wwwceskapostacz.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že

byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné

a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob Či

zástupců.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. l - kopie výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského listu, registrace k DPH, která dle

prohlášení Kupujícího zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 2 - Adresář- soupis prodejních míst

V Praze dne 19. 07. 2021 V Újezdu u Brna dne

za XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX
X

Boris Slosar Věra Leukertová

manažer specializovaného útvaru OSVČ

správa externích sítí

Strana 5 (celkem 6)
100243647



*Smlouvap ,prodeji poštovních cenin hotovostně

Číslo 2021 1405453 

 

Příloha č; 2 - Adresář - saupis, prodejních míst:

Papír XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX 64644 53* XXXXX .u Brna

Kontaktz XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXX XXXX

„

Strana 6 (celkem 6)

5139243647


